__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 53/2022 - PMMC
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 55/2022 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 23/2022 - PMMC

Código registro TCE: 5F275653DF35D03F851EF31C16B9052B92278478
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: KUNRATH CIA LTDA - CASA DAS CORTINAS, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob o nº 07.885.316/0001-57.
VALOR TOTAL R$: 7.463,50 (sete mil quatrocentos sessenta e três reais e cinqüenta centavos).
Dotação – 9 – RECURSOS – 1300
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento e instalação de divisórias e portas nas
dependências do prédio da Prefeitura Municipal de Matos Costa – SC.
Matos Costa, SC, 29 de junho de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal